

Jan Torp Holding ApS
Frejasvej 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 35 20 91 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2018.

Jan Torp Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Torp Holding ApS
Frejasvej 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 20 91 66
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Jan Torp Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

JT-Consult ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.059 kr. mod -22.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.333 kr. mod 30.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.059	-22.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.905	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	200.000
Andre finansielle indtægter	8.982	7.259
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-153.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.664	-721
Resultat før skat	16.164	30.681
Skat af årets resultat	169	198
Årets resultat	16.333	30.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.905	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-5.572	-72.521
Disponeret i alt	16.333	30.879

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.905	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.905</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.905</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.102	2.102
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.111
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.052	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.154</u>	<u>4.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.775	208.600
Værdipapirer i alt	<u>217.775</u>	<u>208.600</u>
Likvide beholdninger	301.496	317.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.425</u>	<u>529.948</u>
Aktiver i alt	<u>601.330</u>	<u>579.948</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.905	0
5 Overført resultat	384.726	390.298
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt	<u>486.631</u>	<u>573.698</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.482	0
Selskabsskat	5.049	0
Anden gæld	<u>27.918</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.699</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.699</u>	<u>6.250</u>
 Passiver i alt	<u>601.330</u>	<u>579.948</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.664	721
	4.664	721
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2017	50.000	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.905	0
Opskrivninger 30. september 2017	21.905	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	71.905	50.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JT-Consult ApS	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Resultatandel	21.905	0
	21.905	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	390.298	462.819
Årets overførte overskud eller underskud	-5.572	-72.521
	384.726	390.298

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>